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NIAPTAPXUB LK KII JATBUH
O0OHI ke 4228

KAHIABCKU PAMOHHHA KOMUTET JKCM JIATBUU
ONUCH K I

Jo HauMeHOBaHME EZMHUI
NI XpaHeHus

KpaitHue ZAaTH Kon-Bo
HadaTO OKOHY,. JUCTOB
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5

6.

8.

9.

1950 "'TOR

[lporoxkon 1 pattoHHO# KOH=-
(e perun

« AHKeTH ZeneraTos nepsoi

pailtosHO# KOHOEpeHIMHM

[IpoToRONN 3acefaHuii nie-

H
£ Nie 2 - 4

[IlpoToxonn 3acenaHuil Op
m@ I- 12, I-5 &

[IpoTokoNH 3acezanuii O
m@ 6 - 24 &
ggo%oaogu coOpaHuif aKTHBOB

JuyHHEe JUCTKH, aBTOOMO-
rpafuu Ha BHGHBUNX HO-
MEHKJaTYPHHX padOTHUKOB

CrarTucTUYeCKie OTYETH

OruyeTH 0 pacxoZOBaHUM
ONaHKOB KOMCOMOJBCKMX
OnJeTOB

14 mag 14 wmas
1950 1950 40

anp. amnp.
1950 1950 15
20 MK, 7 OKT.

1950 1950 43

19 auB, 30 WMpH,

1950 1950 oI

II wmon. 29 zex.

1950 1950 92

I4 won., 5 HoOA,

1950 1950 35
59
50

1 AHB. 29 7ek.
1950 1950 4



10,

II.

12,

13.

14,

IS5,

I6.

I7.

18.

OrueTn ¥ MHPODMaUUM IIO
BONpocaM OpraHu3aloHHON
paGoOTH M padoTe ¢ Kaz-

pauu

Oryers um uHPOpMELMM OO
aruTanMoOHHO-NpONaraH-
ZucTCKO# paldoTe

CTAaTHCTUUECKNE OTYETH O
YMCJIEHHOM COCTaBe NUOHEep-
CKAX EDPYXUH

BezomocTyn BHZauyu 3ap-
IJiaTH

fIHB, eK.,
1950 950

Ktene Wg e‘w.?e.m_o?c?

1¢9:5, E L TOR
llpoToKONH 3acexauuit mie-
HYMOB
Me 5 -7

[IpoTokonn 3acenaruit Gopo
pomk 25 = 40 P

[IpoToronn 3acexaluil 6n
. Nk 41 56 i

[IlpoToKONH coOpaHuf aKTUBa
pomk 3-4 25

finyHHe NUCTKHM, aBTOOMO-
rpaduM Ha BHOHBUUX HOMEH=-
KIaTYPHEX paCOTHMKOB 3a
1951 rox

I7 auB. 10 ceH.
1951 1951

16 AHB, 29 MBH.
1951 1951

4 upn., 27 zex.
I951 I95

6 Map. 27 OkrT.
1951 1951

195 1951

16

17

40

45

174

138

I9

26
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20,

21,

22,

23.

2k,

25.

26'

27,
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CraTucTUyYecKue OTUYETH
3a 1951 rox

OTyeTH 0 pacXoZOBaHMM
GJIaHKOB KOMCOMOJIBCKUX
OuneToB 3a 1951 rox

OrueTn ¥ MHGOpPMALMM IO
BOINIpOCaM OpraHu3alMoHHOH
padoTH ¥ padoTe C KaZpamu

Oruern ¥ uEdopMaumum o0 arum-
T&HHOHHO-HPOH&P&HHHCTCKOH
pacore 3a 1951 roz

CraTUCTHYECKHE OTYETH

0 YNCIEHHOM COCTase
NMAOHePCKUX APYXMH, CTapmUX
NMIOHEPBOXATHX NUOHED—

CKMX ADPYXHH

OryeTH M MHPODMALMH O
padoTe cpezM MKOJBHO# MO-
JOZeXu M NMUOHEpOB 3a

I951 roz

MaTepnaJu O NMUOHEPCKOM
cnere 1951 r.

llepenncka nmo BompocaM
Pu3KYyABTY PH

BezomMocTH BHAAYM
3apnjaTH

K beeera ﬂfuuuﬂa:5;>€r¢ﬂh'

1951 1951
195 1951
1951 1951
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1951  I95I
1951 1951
1951 1951
1951 1951
195y 1951
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14
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49



28.

29,

31,

33.

35,

37.

.
1.95¢2 TOR

[IpoToxon BTOpo#t paioHHOM
KoHPepeHU U

[IpoToxon Tperhell paiioHHOH
KoHpepeHI UK

AHKeTH ZeJieraToB BTOpO#
paitoHEO#i KOHPepeHIun

AHKeTH ZeJieraToB TpeThel
paitorHoi KoHDepeHuun

fipororonn 3acezanui
HHBH%%OB
2-6’ I

[IpoTokonn sacenanHuit Oopo
pomm 57 = 60, I - II e

[IpoTokONH 3acenaHuit 6w
pOEH!IZ - 25 =
[IpoTokon coGpaHut akKTHUBOB

Pomm . pa

JInyEHe NUCTKH, aBTOGMO-
rpadum Ha BHOHBNMX HOMEH—-
KJaTypHHX paCOTHHUKOB

CraTUCTHYECKUE OTUYETH

%85?”'

21 7zex,
1952

fIHB.,
1952

HOf .
1952

26 (es.,
195

I2 fHB.
1952

17 uwH.
1952

23 amnp.
1952 F

%gsgen.

23 IeK.
1952

fIHB,
1952

HOA,
1962

23 anp.
1952 y

43

49

126

196

72

139

114

18

131

66



38.

39.

40.

41,

52,

43,

4,

45,

46,
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Oryers ¥ uHGOpMALMM 1O
BONpOCaM Opraiu3anuoH-
HO# paCGoTH M padoTe C

KazpaMu
T o x e uHCTpPyKTOpPOB PH

Oruern ¥ uHPopManmu 00
aruTaHuoHHO-NpoNaraH-
AuCTCKOi padoTe

CraTucTHYECKNE OTYETH M
MEQODMAIIMM O YMCIEHHOM
coCTaBe NMMOHEDPCKUX Apy-
EUH

BenomocTu Ha BHZAYy 3ap—-
niaTH paGOTHUKAM annapara

L e qup.e Maé‘AJLo— g8
1953 I0A

[IpoTokon ueTBepToif pail-
OHHO# KoH@epeHIUH

2

AHKeTH ZeJieraToB uYeTBep- HOA., HOf,
roif paiflonHo#t KoH(epeHUUH 1953 1953
[IpoTokony 3acezanuit nie- 30 Map. 6 Zex.
HYMOB 1953 1953
N 2 -7, 1
[I[poTorony 3acenaHuit 0o 5 AEB. 8 wmas
X Me 2 - 16 b 1953 1953

16

146

I2

41
3a

42

64

235

55

116



47

48,

49,

50,

51.

52,

53.

54.

55,

56.

il =

IIpoTokoNN 3acepanuif On
P el

[IpoTOKONH COOpaHuli axKTura
pomm I -2 e

JuuEHe JUCTKH, aBTOOMOIrpa-
¢uu Ha BHOHBLKUX HOMEHKJIa-
TYPHHX PaOOTHHKOB

CraTUCTHYECKNE OTUETH

NHpo pManum

CraTuCcTHYECKME OTYETH H
uHpopMaLuu

BezomocTi Ha BHZaYy 3ap-
njaTH paCOTHUKEM anmapara

KypHan perucrpanum uie-
HOB BJKCM, CHATHX C
yueTa

XypHan perucrpauuum uine-
HOB BJKCM, MpMHATHX Ha
yueT

KHura yuera BHZAAUd KOM-—

COMOJNIBCKMX OMJIETOB, K8H-
AUTATCKUX KapTOUeK M
HarpyZHux 3HaYKoB BJKCM

14 wmas
1953

I9 aAuB,
1953

I3 sHB.
1953

eB.
953

I7 AuB.
1953

2 fiHB,
1953

3 des.
1958

5 fHB.
1953

28 ZeK.
195

16 map.
1953

24 Hofl,
1953

HOf o
1953

21 mex.

1953

3l #nex.
I95

29 Iex.
195

147

24

20

86

2

16

31

I3

II

10
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57. Kaura yvyeTa M BHAQUHM KOM— 14 wap. 20 sHB. 30
COMOJIBCKAX OUNETOB, KaH-
AUAATCKAX KapTOYEK M Har-
pPyZAHHX 3HauKOB BIKCM

Kiporen amfu--dng,og ch . genr 5P

1954 TOX

58. lporokon naAToil paltorHOR 26 ZIex. 26 ZeK.

KOH(e peHI UK 1954 1954 52
59. AHKeTH JeJieraToB NATOH eK. eK.

paltoHHo#t KoHepeHIUA 954 954 216
60, [lpoToxonn 3acezanuit 20 deB. 26 ZeK.

nxeuégos 195 1954 31

2 - 3’ I
61. [IpoTokonn 3acenaHuit 6 5 aHB, 18 Jzex.
5 e 5 - 31 ¥ 1954 1954 159

62. JMYHHE JIMCTKHM, aBTOOUO- fHB., eK.

rpaduu Ha BHOHBUMX HO- 1954 954 48

MEHKJIaTYPHHX PAaCOTHHUKOB
63. CraTUCTHYECKHE OTYETH fIHB. IeK.

e, Eote. g/tem e . 1954 1954 58

gpauao-ﬁ%a

64, BezoMocTM Ha BHZAUy 3a AHB, eK.

naaTH paCOTHUKAM agnapg;a 1954 954 34

K e Wﬁ Ch. 9 eto S

I1 958 I0X

65, llpoTokon mecTo# paitoHHOM HOfl. HOA,

KOH()e pe RIUK 1955 1955 34



66.

67.

68.

69.

70.

71.

?2.

73.

4.

75,

- B

AHKETH ZXeneraToB mecTol
palionroff KoH{epeHIuN

[IpoTokONH 3acefaruii nie-
HYMOB
Mk 2-3, 1

[TpoTOKONN 3acenaHui OGOPO
[IlpoToKONN 3acezaHuil aKTUBa
pe e I - 3

CraTuCcTHYECKNE OTYETH

KypHas perucrpanum KOM-
COMOJIBLIEB, NPUOHBIKX M3
ZPyrux paiioHOB

KypHan perucrpanuu Inoc-
TYNUBIUKX KOMCOMOJIBCKUX
OUNEeTOB

BezomocTy Ha BHAayy 3ap-
nnaTH paCOTHMKaM annapara

OKT,
1955

Map.
1955

fIHB,
1955

fIHB.
1955

fIHB.,
1955

fIHB,
1955

Kicuna njqx&dk3§4w6 Q. 94u¢c:22

1956 TI0I

[IpoToroNs 3acenaHui

HﬂBgEHgB_ c

[IpoTokoNN 3acegaHuf Owpo
5 e 4 - Zg p

16 alip.

1956

5 siHB.

1956

HOf o
1955

HOf,
1955

eK.,
955

CeH,
1955

OKT,
1955

eK.
955

€K,
955

3 HoA.
I

956

29 nex.

1956

202

28

I71

41

14

14

26

132
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77.

78.

79.

80.

8I.

82,

83.

84,

)

BezoMocTH Ha BHZAYy 3ap- SIHB, eK.

nJaTH paGOTHMKAM annapara 1956 956
Kiteera ;7Ppu4£‘%?96 cuh,é?zh44aéﬂf
1957 104
lpoTokon cexsMoit palioH- 16 (es. 16 (des.
HO¥ KoHpepeHUUHU 195 195
AllpoToronn 3acezanuit 16 deB. 21 OKT.
MJIeHYMOB 195 1957
[IpoToxoan 3acezanuit 0LPO 19 anB, 21 Zek.
"2 i 1957 1953
Kbecerew Kohe. Jretncy Oh: Gevta Fo, 92 ,8%—06
BezomMocTH Ha BHZAauy I agB., 3L zex.
3apnyuaTH paCOTHUKAM 1957 1957
annapata
Kieeira ﬁvkbah¥£ﬁ?4-g c%u-fgu&ﬂdo g8
1958 T0I
lpoToxons BOCHMO#t paiioH- 4 AHB., 4 fHB.
Ho#t KoH(epeHI MU 1958 1958
AHKeTH ZeNeraToB BOCBHMOMH 4 siiB. 4 sHB,
paitoHHO! KOHOEpeHIun 1958 1958
[IpoToxonn 3saceznaHui 2 anp. 22 CeH.
NJIEHYMOB 1958 1958
[IpoToxonn 3acezaHus OKPO 3 AHB., 25 ZeK.

1958 1958

43

35

III

24

56

121

39

II0



85,

86.

87.

88.

89.

20.

9.

22,

93.

= F0"

BezoMocTH Ha BHZAYy 3ap-
niaTH paCOTHMKAM annapara

Kluviu kReue.

OTueTH u nn@oBﬁannn oT-
NpaBlieHHHE B

K esiee W@&q.?pﬂo 7

959 TOR

lTpoTokony 3acezaHuifi GopPo

[IpoTOKONH 3acezaHui
NJIEHYMOB

BemomMocTH Ha BHZauy 3ap-
niraTH paGOTHMKAaM annapara

KHura yuera BHAEYM KOM-
COMOJIBCKHX OuieTOB 00—
pasua 1956 roza

Kuura yveTa BHZAYM KOMCO-
MOJBCKMX OMIETOB olpasla
1956 rogza

giguan perucTpanun 4JeHOB
CM CHATHX C KOMCOMOJB—
CKOTO yueTa

Kiﬁnan perucrpamnuu YJIeHOB
BJKCM, CHATHX ¢ KOMCOMOJb-
CKOT'0 yueTa

1 AEB., 31 Zex.
1958 1958

3 AiB., 12 nex.
1958 1958

3 AEB, 18 Hof.
1959 1959
18 map. 4 HoA,
1959 1959
AHB. eK.
1959 959
13 AHB, 9 fAHB.
1956 1959

2 fiAHB. 24 HoA,.
1959 1959
13 sanB, 7 SAHB,
1956 1959
19 AHB., 25 HOA.
1959 1959

29

el « geaa Fo, 92 , 99— 96

51

138

35

33

47

37

50
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94, XypHanl perucTpanuil YJIeHOB 22 (Pes., 21 Hofl,
BJIKCM, NpuHATHX Ha KOMCO=- 195 1959 31
MO@BCKUA yueT

95, Hiﬁnan perucTpalyy UYJEHOB I3 Qges. 4 ceH.
BJIKCM, npuHATHX Ha BpeudeH- 195 1959 2
HHlf yueT

96. XypHal perucTpalud UJIEHOB 8 deB. 14 Hof.
BIKCM, nepexozsammx m3 oxHoit 1956 1959 II
NMepBUYHO# OpraHnsanuu B
Ipyryo B npezenax pailiona,
ropoza

97. OryeTH ¥ MHPOpMauuu, oTnpaB- 16 sAHB, 17 OKT.

nenrHe B K 1959 1959 84
98. KHura npuxasos I upr., 7 zex.
1951 1959 4

Utoro B onuck 3aHeceHo 98 (AeBAHOCTO BOCEMB)

eZAMHNI XpaHeHud.

3aB, naprapxuBoM I[K
JaTBUHM > -
) N.MysukaHTUK )

Xpauurens QoHZLOB
naprapxusa LK KILJI :
( M.KauzgaTte )



